
www.ctas.es
INFORME ESTADÍSTICO. AGOSTO DE 2020

http://www.ctas.es


Visitantes únicos
Contenido Accesos

(861489 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Líneas (Versión escritorio)

3. Horarios coronavirus

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horario Línea M-166

1,99 visitas por cada visitante

(1698773 en los últimos 12 meses)

Páginas

5,33 páginas por cada visita

(7657847 en los últimos 12 meses)

110.608

589.764

4.522

DATOS GENERALES - AGOSTO DE 2020

55.712

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

44.501
19.274

14.685

10.397
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 110.608 3.568,0 4.641,46

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

32.155

4.808,98

4.225,05

3.735,86

3.215,50

78.453

3.537,75

3.648,00

3.946,94

3.351,40

3.079,60

14.151

15.398

14.592

16.757

4.747,37

5.041,44

4.508,50

3.736,50

3.653,25

4.915,774.030,20

agosto 2020

20.151

4.636,44

14.946

14.613

4.701,81

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

agosto 2020
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agosto 2020 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas
agosto 2020 últimos 12 meses

%

17,55% 1.399.173

182.412 30,93%

34,47%

DISTRIBUCIÓN - AGOSTO 2020

16,20%17,10% 1.240.753100.873

Páginas

202.948 34,41% 2.639.893

31,05%

18,27%

2.378.028

103.531

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

agosto 2020 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

7.952 7,19% 108.289 6,37%

88.718 80,21% 1.396.743 82,22%

1.091 0,99% 13.732 0,81%

6.283 5,68% 88.953 5,24%

DISTRIBUCIÓN - AGOSTO 2020

3.260 2,95% 44.411 2,61%

3.304 2,99% 46.645 2,75%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


